FL_____________

Construi r

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2024

DISPENSA Nº 031/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 169/2023

CONTRATANTE: Consorcio Público Intermunicipal de

Infraestrutura do Extremo Sul da Bahia.

CONTRATADA: JURUÁ COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE

MATERIAL DE CONSUMO (GENEROS ALIMENTICIOS), PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA.

VALOR TOTAL: R$ 17.210,00 (dezessete mil duzentos e dez reais)

VIGÊNCIA:31 dezembro 2024.

Teixeira de Freitas, 02 de janeiro de 2024.

Manrick Gregório Prates Teixeira

Presidente

		2024-01-11T16:22:36-0300